UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số                /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho

Công ty đấu giá hợp danh Xuyên Á- Chi nhánh Tây Ninh

 Ngày 19 tháng 7 năm 2021, Sở Tư pháp Tây Ninh có cấp Giấy đăng ký hoạt

động số: 10/TP-ĐKHĐ cho Công ty đấu giá hợp danh Xuyên Á - Chi nhánh Tây

Ninh. Theo quy định tại Điều 27 Luật Đấu giá tài sản, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh

thông báo nội dung đăng ký hoạt động của Công ty đấu giá hợp danh Xuyên Á -

Chi nhánh Tây Ninh cụ thể như sau:

1. Tên của doanh nghiệp đấu giá tài sản thành lập chi nhánh:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH XUYÊN Á

Địa chỉ trụ sở: lầu 9, tòa nhà Viễn Đông, số 14, Phan Tôn, phường Đa Kao,

Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

 Điện thoại: 0908641174    Fax: 0862560000

2. Tên của chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH XUYÊN Á – CHI NHÁNH TÂY NINH

Địa chỉ trụ sở của chi nhánh: số 159L, đường Lộ Chánh Môn A, khu phố 6,

Phường 4, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

 Điện thoại: 0908641174

3. Trưởng chi nhánh:

Họ và tên: Lê Hoàng Sơn   Nam/Nữ: nam Sinh ngày: 03/11/1986

Chứng minh nhân dân số: 290 807 272   Ngày cấp: 21/5/2014

Nơi cấp: Công an tỉnh Tây Ninh

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu phố Hiệp Hòa, phường Hiệp Tân, thị

xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh

Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 1244/TP/ĐG-CCHN

Ngày cấp: 25/11/2015

Thẻ đấu giá viên số: 184/ĐGV do Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh cấp

ngày 12/7/2019.

 Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan được

biết./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Cục Bổ trợ tư pháp;
- CA tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thuế Tây Ninh;

- Cục thống kê Tây Ninh ;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Tây Ninh;

- Sở Tư pháp Thành phố Hồ Chí Minh;

- UBND thành phố Tây Ninh;

- UBND Phường 4;

- VP Sở (đăng Cổng TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, BTTP.

		2021-07-19T07:14:16+0000
	Not specified

		2021-07-19T07:38:51+0000
	Not specified

		2021-07-19T07:38:52+0000
	Not specified

		2021-07-19T07:38:53+0000
	Not specified